
Uchwała Nr XVIII/203/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLI/589/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 
2013 roku w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżetach Miasta Słupska na lata 2014-
2016 środków finansowych na promocję miasta poprzez udział słupskich drużyn na meczach 

najwyższej klasy rozgrywkowej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr XLI/589/13 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 30 października 2013 roku           

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia w budżetach Miasta Słupska na lata 2014-2016 środków 
finansowych na promocję miasta poprzez udział słupskich drużyn na meczach najwyższej klasy 
rozgrywkowej.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 5C0E98E9-0A64-42C2-9146-2F0EC1D7895B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
1. Przedstawienie istniejącego stanu w dziedzinie, która ma być normowana.
Od momentu, kiedy miasto zdecydowało się dofinansowywać udział drużyn w najwyższych klasach 

rozgrywek ligowych, stosowana jest praktyka przeznaczania na ten cel środków w ramach promocji 
miasta.

2. Wyjaśnienie celu i potrzeb podjęcia uchwały.
Prezydent Miasta Słupska sugeruje zmianę trybu przekazywania środków finansowych 

przeznaczonych na wsparcie drużyn grających w najwyższej klasie rozgrywkowej. Dotychczas  środki 
z budżetu miasta przeznaczane były na promocję miasta poprzez sport i wydatkowane po 
przeprowadzeniu przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi pn. „Promocja Miasta Słupska 
poprzez sport”.

Prezydent Miasta Słupska proponuje od roku 2016 wsparcie finansowe klubu sportowego 
grającego w najwyższej klasie rozgrywkowej poprzez ogłoszenie otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego.

Wsparcie miasta poprzez udzielenie dotacji w trybie konkursowym zwiększy transparentość 
zadania i jego sprawozdawczości.

3. Charakterystyka przewidywanych skutków społecznych i gospodarczych.
Podjecie uchwały pozwoli na zmianę sposobu wsparcia z budżetu miasta Słupska drużyny 

sportowej grającej w najwyższej klasie rozgrywkowej.

4. Skutki finansowe związane z wejściem w życie uchwały.
Skutkiem finansowym uchwały będzie brak konieczności zabezpieczenia w budżecie Miasta 

Słupska na rok 2016 środków finansowych na promocję miasta poprzez udział słupskich drużyn na 
meczach najwyższej klasy rozgrywkowej. Jednocześnie w budżecie miasta Słupska na rok 2016 r. 
zostanie zabezpieczona kwota na realizację zadania publicznego poprzez ogłoszenie otwartego 
konkursu ofert.

5. Źródła finansowania
Źródłem finansowania skutków tej uchwały jest budżet miasta.

Id: 5C0E98E9-0A64-42C2-9146-2F0EC1D7895B. Uchwalony Strona 2




